
UCHWAŁA NR XIII/90/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/82/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 07.08.2015r. w sprawie 
zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy  Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/82/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 07 sierpnia 2015 roku w sprawie 
zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok dokonuje się przeniesienia dochodów 
między źródłami ich powstawania w dziale 801, rozdział 80103 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega i głoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: B9389784-2328-447E-B6A6-6A6FF547E83A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 1 579 702,10 -217 336,90 0,00 1 362 365,20

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

531 719,10 -217 336,90 0,00 314 382,20

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 713 758,10 -217 336,90 0,00 496 421,20

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

531 719,10 -217 336,90 0,00 314 382,20

    2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

451 961,24 -184 736,37 0,00 267 224,87

    2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

79 757,86 -32 600,53 0,00 47 157,33

bieżące razem: 53 338 493,99 -217 336,90 0,00 53 121 157,09

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

625 407,04 -217 336,90 0,00 408 070,14

majątkowe

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 217 336,90 217 336,90

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 0,00 217 336,90 217 336,90

Załącznik do Uchwały Nr XIII/90/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 września 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie dochodów - zadania własne

Id: B9389784-2328-447E-B6A6-6A6FF547E83A. Podpisany Strona 1



wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 217 336,90 217 336,90

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 217 336,90 217 336,90

    6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 184 736,36 184 736,36

    6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 32 600,54 32 600,54

majątkowe razem: 9 397 603,43 0,00 217 336,90 9 614 940,33

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

380 117,43 0,00 217 336,90 597 454,33

Ogółem: 62 736 097,42 -217 336,90 217 336,90 62 736 097,42

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 005 524,47 -217 336,90 217 336,90 1 005 524,47

Id: B9389784-2328-447E-B6A6-6A6FF547E83A. Podpisany Strona 2


		2015-09-28T13:24:30+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




